お客様各位

                         令和元年 8 月吉日

                        株式会社エーアイテイー 海上業務部

TEL:06-6260-3471

FAX:06-6260-3491

弊社 CFS 倉庫移転のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

昨年の台風被害によりこの度、大港運輸倉庫㈱南港物流倉庫が 8 月 30 日をもって閉鎖する

事となりました。

つきましては今後、藤原運輸㈱南港物流センターにて作業する予定となっておりますので

ご連絡させて頂きます。

住所：〒 559 0032 大阪市住之江区南港南 1 丁目 1 番 125 号

TEL 番号、FAX 番号の変更は御座いません。

今後もより一層、サービス向上に努める所存ですので、何卒ご理解賜りたく宜しく

お願い申し上げます。

敬具

N  ews &   nformation I

■この件に関するお問い合わせ先

株式会社エーアイテイー 海上業務部 TEL: 06(6260)3471  担当者：新納・乾